
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/239/2017 

RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1868) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 - 4; art. 214 pkt 1; art. 215; art. 216 ust. 2 pkt 1, 2, 4, 6; art. 217 ust. 1; 

art. 222 ust. 2 pkt 1, ust. 3; art. 235 ust. 1, 2, 3 pkt 1; art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 - 4 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Powiatu Chodzieskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2017, przyjętej Uchwałą Nr XXVII/159/2016 Rady Powiatu 

Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2016 r., zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/169/2017 Rady Powiatu 

Chodzieskiego z dnia 25 stycznia 2017 r., Uchwałą Nr 224/2017 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 

30 stycznia 2017 r., Uchwałą Nr 233/2017 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 22 lutego 2017 r., Uchwałą 

Nr XXX/188/2017 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 marca 2017 r., Uchwałą Nr 254/2017 Zarządu 

Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 marca 2017 r., Uchwałą Nr XXXI/190/2017 Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 26 kwietnia 2017 r., Uchwałą Nr 271/2017 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 maja 2017 r., 

Uchwałą Nr XXXIII/204/2017 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 21 czerwca 2017 r., Uchwałą Nr 275/2017 

Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 czerwca 2017 r., Uchwałą Nr XXXIV/2017/2017 Rady Powiatu 

Chodzieskiego z dnia 2 sierpnia 2017 r., Uchwałą Nr 298/2017 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 

30 sierpnia 2017 r., Uchwałą Nr XXXVI/214/2017 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 września 2017 r., 

Uchwałą Nr 303/2017 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 września 2017 r., Uchwałą Nr 307/2017 

Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 października 2017 r., Uchwałą Nr 315/2017 Zarządu Powiatu 

Chodzieskiego z dnia 27 listopada 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 49.260.093,54 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 47.383.493,21 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.876.600,33 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2) § 1 ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 48.938.276,88 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 45.323.519,41 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 8552



2) wydatki majątkowe w kwocie 3.614.757,47 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2”; 

W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3) W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej określającym „wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz wydatki na realizację zadań 

wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej”, wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej zawierającym „wykaz zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku”, wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W załączniku nr 1 i 2 do uchwały budżetowej określającym "dotacje i środki na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych", wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do 

niniejszej  uchwały. 

6) § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 628.183,34 zł oraz 

łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 950.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6”; 

Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

7) § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. Nadwyżka budżetu w kwocie 321.816,66 zł zostanie przeznaczona na spłatę kapitału z tytułu 

zaciągniętego kredytu". 

8) § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu, w wysokości 

3.769.310,91 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.001.788,68 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2.767.522,23 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 7”; 

W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

9) § 10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 59.977,93 zł, 

2) celowe w wysokości 140.134,50 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 11”. 

W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8552



 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Kinga Buszkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8552



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/239/2017 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8552



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8552



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8552



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8552



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8552



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/239/2017 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8552



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8552



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8552



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8552



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8552



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8552



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8552



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8552



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/239/2017 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8552



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/239/2017 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8552



 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/239/2017 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8552



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/239/2017 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8552



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8552



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIX/239/2017 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8552


		2017-12-15T08:36:46+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




